DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado QUE NORMA ENSINAR NA
ESCOLA? O ENSINO-APRENDIZAGEM DO PREENCHIMENTO DO OBJETO DIRETO
COMO FENÔMENO VARIÁVEL de autoria de SUENY OLIVEIRA SILVA DE ALMEIDA,
TASIANA FERREIRA SILVA DE FARIAS, foi publicado nos Anais XI Congresso Nacional de
Educação referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/135962

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/135962